
LV: JUSINKO: LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

PRODUKTA PARAMETRI 

• Motora jauda: 140 W 

• Sajaukšanas ātrums: 20 001 – 22 000 apgr./min 

• Tilpums: 400 ml 

• Materiāls: PP plastmasa + nerūsējošais tērauds 

• Uzlāde: USB uzlādējams, ≤36V 

• Izmēri: 185 mm × 85 mm × 85 mm 

• Komplektā ietilpst: 

o 1 x JUSINKO mini blenderis 

o 1 x krūzes vāks 

o 1 x USB uzlādes kabelis 

o 1 x lietotāja rokasgrāmata 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

• Šis produkts ir aprīkots ar akumulatora barotu līdzstrāvas motoru. Lādētājs ir saderīgs ar 

lielāko daļu viedtālruņu lādētāju. Lūdzu, izmantojiet ražotāja nodrošināto datu kabeli 

produkta uzlādei pirms pirmās lietošanas. Uzlādes laiks ir aptuveni 3 stundas. 

• Darbības laikā neatveriet komponentus un neievietojiet rokas vai citus cietus priekšmetus 

krūzē, lai izvairītos no traumām. 

• Pirms tīrīšanas pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta. Tīriet krūzi un pamatni uzmanīgi, taču 

nekad nemērcējiet pamatni ūdenī, lai novērstu elektronisko komponentu bojājumus. 

• Izvairieties no ierīces darbības bez sastāvdaļām. Maksimālais sulas izspiešanas laiks ir 90 

sekundes. Pēc 90 sekundēm zilā gaisma automātiski pārtrauks mirgot. Lai turpinātu sulas 

izspiešanu, atiestatiet slēdzi un atsāciet darbību. Nepiespiediet pārāk spēcīgi, jo tas var 

saīsināt produkta kalpošanas laiku, izraisot elektronisko komponentu pārkaršanu. 

• Ja motors pēkšņi apstājas lietošanas laikā sakarā ar pārāk lielu augļu mīkstumu, motors var 

bloķēties. Šādā gadījumā līnijas aizsardzības programma aktivizēsies, atslēdzot barošanu un 

izraisot LED indikatoru mirgot sarkanā krāsā. Atvienojiet slēdzi, pagaidiet, līdz indikators 

pārstāj mirgot, un pēc tam nospiediet slēdzi, lai atsāktu normālu darbību. 

• Neievietojiet produkta daļas trauku mazgājamajā mašīnā vai citās tīrīšanas ierīcēs. 

• Izvairieties no tērauda vilnas, abrazīvu tīrīšanas līdzekļu vai korozīvu šķidrumu izmantošanas 

produkta tīrīšanai. 

• Šis produkts ir paredzēts tikai svaigu augļu un dārzeņu sulu izspiešanai. Tas nav piemērots 

gaļas, riekstu vai pupiņu malšanai. Mēģinājums to darīt var izraisīt produkta bojājumus un 

samazināt tā kalpošanas laiku. 

• Glabājiet ierīci bērniem nepieejamā vietā. To nedrīkst izmantot vai spēlēties ar to personas 

(ieskaitot bērnus) ar fiziskiem, maņu vai garīgiem traucējumiem vai personas bez atbilstošas 

pieredzes un zināšanām. 

• Šis produkts ir paredzēts tikai personīgai vai mājas lietošanai. Ja rodas nekontrolējamas 

kļūmes, sazinieties ar ražotāja klientu apkalpošanas dienestu. Uzņēmums nav atbildīgs par 

apkopi, ja elektroniskie komponenti ir bojāti neautorizētas demontāžas dēļ. Pirms pirmās 

lietošanas pārliecinieties, ka akumulators ir pilnībā uzlādēts un visas daļas, kas nonāk saskarē 

ar pārtiku, ir iztīrītas. Produktam ir dubultā drošības aizsardzība, un tas darbosies tikai tad, ja 

krūze ir droši piestiprināta pie pamatnes. 



 

PRODUKTA LIETOŠANA 

1. Apgrieziet sulu spiedēju otrādi un noņemiet krūzi no pamatnes, to pagriežot. 

2. Pirms lietošanas sagrieziet augļus un dārzeņus mazos gabaliņos. Pievienojiet pienu, jogurtu, 

vārītu ūdeni, sasmalcinātu ledu vai citas šķidrumus, lai veicinātu sajaukšanu un ieeļļotu 

asmeņus. Piepildiet krūzi ar sastāvdaļām līdz 80% no tās ietilpības un pievienojiet šķidrumus 

aptuveni līdz 30–50% no krūzes augstuma. 

3. Pirms palaišanas turiet sulu spiedēju otrādi un nospiediet barošanas pogu. Neievietojiet to 

uzreiz vertikālā stāvoklī; ļaujiet asmeņiem pāris sekundes griezties brīvi gaisā un kratiet ierīci 

aptuveni 45 grādu leņķī. 

4. Ja sulu spiedējs iestrēgst, apgrieziet to otrādi un atkārtojiet procesu. Ja sajaukšanas 

efektivitāte joprojām nav pietiekama, atkārtojiet ciklu 2–3 reizes. Optimālam rezultātam 

katram ciklam jāilgst aptuveni 40 sekundes. Kad sulas izspiešanas laiks pārsniedz 90 sekundes, 

sulu spiedējs automātiski apstāsies. 

5. Pēc sajaukšanas atkal apgrieziet sulu spiedēju otrādi un noņemiet vāku. Jūs varat vai nu izliet 

saturu glāzē, vai pievienot dzeršanas vāku un dzert tieši no krūzes. 

 

Svarīgi: Nelietojiet sulu spiedēju bez sastāvdaļām. Pirms lietošanas izņemiet tējas filtru no krūzes 

vāka, pievienojiet ūdeni un droši piestipriniet krūzi un vāku. Nospiediet barošanas pogu, lai 

pārbaudītu, vai nav anomāliju. Kad krūze un pamatne ir pareizi izlīdzinātas un nostiprinātas, 

indikatora gaisma mirgos zilā krāsā, norādot, ka produkts ir gatavs drošai lietošanai. 

 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

Kļūme Iemesls Risinājums 

Neieslēdzas, nav signāla 
Krūze un pamatne nav 

piestiprinātas 
Piestipriniet krūzi pie pamatnes. 

Neieslēdzas, sarkana gaisma Zems akumulatora līmenis Uzlādējiet produktu. 

Apstājas, zilā gaisma mirgo Aktivizēta 90 sekunžu aizsardzība Restartējiet ierīci. 

Apstājas, sarkanā gaisma 

mirgo 
Motors bloķēts 

Noņemiet šķērsli un atsāciet 

darbību. 

Ūdens noplūde Silikona blīve nav pareizi uzstādīta Pārlikt silikona blīvi no jauna. 

 

Atgādinājums: Šo produktu var uzlādēt ar lielāko daļu viedtālruņu lādētāju vai ārējo akumulatoru. 

Uzlādes laiks ir aptuveni 3 stundas, un pilnībā uzlādēts akumulators var izspiest 8–10 glāzes svaigas 

sulas. 

 

  



INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


